



Saap Holding ApS

Almind Stationsvej 1, 6051 Almind
CVR-nr. 26473942

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Steen Aalbæk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Saap Holding ApS
Almind Stationsvej 1
6051 Almind

CVR-nr.: 26473942
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Steen Aalbæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 106 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.348)	(19.189)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1	17.358	27.280
Andre finansielle omkostninger	2	14.244	(9.246)
Resultat før skat		108.254	98.845
Skat af årets resultat	3	(1.776)	0
Årets resultat		106.478	98.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	240.816
Overført resultat		(4.122)	(141.971)
Resultatdisponering		106.478	98.845

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		239.375	239.375
Materielle aktiver	4	239.375	239.375
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.402.000	1.402.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.978	102.276
Finansielle aktiver	5	1.505.978	1.504.276
Anlægsaktiver		1.745.353	1.743.651
Tilgodehavende selskabsskat		8.874	3.634
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	7.162	133.461
Tilgodehavender		16.036	137.095
Andre værdipapirer og kapitalandele		820.336	797.747
Værdipapirer og kapitalandele		820.336	797.747
Likvide beholdninger		462.755	502.718
Omsætningsaktiver		1.299.127	1.437.560
Aktiver		3.044.480	3.181.211

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.802.380	2.806.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	240.816
Egenkapital		3.037.980	3.172.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldig selskabsskat		0	2.393
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	8.893
Gældsforpligtelser		6.500	8.893
Passiver		3.044.480	3.181.211
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.806.502	240.816	3.172.318
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.816)	(240.816)
Årets resultat	0	(4.122)	110.600	106.478
Egenkapital ultimo	125.000	2.802.380	110.600	3.037.980

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.702	13.505
Øvrige finansielle indtægter	15.656	13.775
	17.358	27.280

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	401
Dagsværdireguleringer	(14.300)	7.929
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	56	916
	(14.244)	9.246

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	1.776	0
	1.776	0

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	239.375
Kostpris ultimo	239.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.375

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.402.000	102.276
Tilgange	0	1.702
Kostpris ultimo	1.402.000	103.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.402.000	103.978

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til en kapitalejer med 7 t.kr. Tilgodehavendet er i perioden forrentet med 10,05% p.a. Kapitalejerlånet indfries ved udlodning af fordringen inkl. renter til kapitalejer.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdt udbytteskat på 2 t.kr.
